
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO
(Provincia di Ascoli Piceno)

Registro Generale n.  369

SERVIZIO DI AMMINISTRAZIONE GENERALE

DETERMINA N. 89 DEL 12-09-2019

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO CORALE POLIFONICA BEATA
ASSUNTA DI FORCE PER INIZIATIVA DEL 28/07/2019.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  dodici del mese di settembre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Adotta la seguente Determinazione



OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL’ASSOCIAZIONE CORALE
                      POLIFONICA BEATA ASSUNTA DI FORCE PER INIZIATIVA DEL
28/7/2019.

Considerato che l’Associazione corale polifonica “Beata Assunta” di Force, ha presentato a
questa Amministrazione una proposta di spettacolo concerto interamente dedicato a
Gioacchino Rossini al fine di donare un momento di svago e aggregazione alla popolazione
rientrata nel territorio comunale all’indomani del sisma del 2016;

Dato atto che con nota del 20 aprile 2019 l’Associazione corale polifonica “Beata Assunta” di
Force, fa presente che la prestazione ha un costo complessivo di euro 1.600,00 ma grazie a un
contributo del BIM Tronto, per questo Ente il costo della manifestazione è di euro 500;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n.70 del 12/6/2019, con la quale veniva
disposto, tra l’altro, di concedere all’associazione corale polifonica Beata Assunta di Force  il
patrocinio del Comune di Arquata del Tronto e un contributo di € 500,00 per lo spettacolo del
coro filarmonico Pieceno: Omaggio a Gioacchini Rossini, concerto- lirico- sinfonico per soli,
coro, pianoforte e orchestra;

Richiamata la nota dell’Associazione acquisita al protocollo comunale in data 06/9/2019 prot.
9937, con la quale si comunicava l’avvenuta realizzazione dell’evento nel giorno di
Domenica 28 Luglio, con notevole successo di pubblico, presso il centro polivalente di
Pretare, in occasione della giornata di fraternità organizzata dall’UNITALSI;

 Ritenuto pertanto opportuno procedere alla liquidazione del contributo deliberato di euro
500,00;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n.56 del 13/5/2019, con la quale sono state
assegnate le risorse finanziarie definitive ai responsabili dei servizi  per l’anno 2019;

D E T E RM I N A

Di impegnare e liquidare, per i motivi di cui in narrativa, all’associazione corale1.
polifonica Beata Assunta di Force, un contributo di € 500,00 per lo spettacolo del coro
filarmonico Pieceno: “Omaggio a Gioacchino Rossini”, tenutosi in occasione della
giornata di fraternità organizzata dall’Unitalsi il giorno 28 Luglio 2019;

Di imputare l’importo di euro 500,00 al capitolo 1506 del bilancio del corrente2.
esercizio finanziario.

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                      Dott. Polidori Mario

Visto per la regolarità contabile ed attestazione della copertura finanziaria

                            Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                   Dott.ssa Albertini Stefania

2



3



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 18-09-2019 al 03-10-2019
Arquata del Tronto 18-09-2019

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

Martina Petrucci

___________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune dal 18-09-2019    al
03-10-2019

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

Martina Petrucci

4


